

H. P. VALDAL A/S

Violinvej 42
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2020

Kresten Valdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. P. VALDAL A/S Violinvej 42 2730 Herlev e-mailadresse: hp@valdal.dk CVR-nr: 35775013 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nordea A/S Nikolai Eigtveds Gade 8 0900 København C
Revisor	REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED Rosenvængets Allé 1, 1. tv. 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 17937987 P-enhed: 1001393376

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed består af fremstilling af navneskilte, hovedsageligt til brug ved virksomhedskonferencer.

Udviklingen i regnskabsåret

Fokus har gennem 2019 været på innovation, fremstilling og levering af mere miljø- og klimavenlige produkter. Således er profilen som en ansvarlig og grøn leverandør blevet yderligere styrket igennem 2019, og vil også fremadrettet være et vigtigt omdrejningspunkt for de beslutninger der træffes.

Gennem året har der sideløbende også været fokus på at give webshoppen et løft i forhold til at få sitet til at reflektere det store arbejde, der løbende bliver lagt i den grønne omstilling bag kulisserne i udvikling, produktion og i selve driften af H.P. Valdal A/S

Set i lyset af det meget store fokus på bæredygtighed, og den generelle 'plastik-angst', som præger det danske marked anses årets resultat for 2019 for at være tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Den forventede udvikling

Det forventes at forbrugernes øgede fokus på miljø og klima fortsat vil påvirke efterspørgslen efter varer produceret af plastik, hvilket - på trods af tilgangen af en del nye produkter - fortsat indbefatter store dele af det nuværende produktsortiment. Forventningerne til 2020 er således, at efterspørgslen vil dreje yderligere i en bæredygtig retning, og dermed vende sig endnu mere imod produkter, som er udviklet og produceret med miljø, bæredygtighed og cirkulær økonomi for øje.

Således er et løbende fokus på produktudvikling af miljø- og klimavenlige alternativer fortsat meget højt prioriteret, og generelt skal virksomhedens grønne profil styrkes yderligere for at imødekomme den ændrede efterspørgsel.

Fortsatte udadvendte aktiviteter koncentreret omkring netværksarbejde, nyhedsbreve, leverandørsamarbejder og udstilling på messer skal bruges i arbejdet med at kommunikere virksomhedens ansvarlige og grønne profil. Dette skal sikre grundlaget for virksomhedens fortsatte udvikling ved at fastholde og tiltrække købestærke kunder, som ønsker at handle dansk med omtanke for miljø og omverden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.523.404	1.795.986
Distributionsomkostninger		-250.133	-250.121
Administrationsomkostninger		-1.175.947	-1.193.805
Andre driftsindtægter		323.840	315.252
Andre driftsomkostninger		-352.663	-479.961
Resultat af ordinær primær drift		68.501	187.351
Andre finansielle indtægter		30.264	14.155
Øvrige finansielle omkostninger		-52.024	-126.281
Ordinært resultat før skat		46.741	75.225
Skat af årets resultat	1	21	-4.084
Andre skatter		-13.700	-54.500
Årets resultat		33.062	16.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		33.062	16.641
I alt		33.062	16.641

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.605.221	5.729.724
Produktionsanlæg og maskiner		76.600	79.792
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.681.821	5.809.516
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.539	300.472
Finansielle anlægsaktiver i alt		302.539	300.472
Anlægsaktiver i alt		5.984.360	6.109.988
Fremstillede varer og handelsvarer		917.793	947.399
Varebeholdninger i alt		917.793	947.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.679	142.072
Tilgodehavende skat		9.162	6.377
Periodeafgrænsningsposter		34.187	32.033
Tilgodehavender i alt		263.028	180.482
Likvide beholdninger		506.403	490.656
Omsætningsaktiver i alt		1.687.224	1.618.537
Aktiver i alt		7.671.584	7.728.525

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.560.783	2.527.721
Egenkapital i alt		4.560.783	4.527.721
Hensættelse til udskudt skat	3	68.200	54.500
Hensatte forpligtelser i alt		68.200	54.500
Gæld til realkreditinstitutter		2.635.921	2.801.282
Deposita		62.500	62.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.698.421	2.863.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.191	40.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.989	242.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.180	282.522
Gældsforpligtelser i alt		3.042.601	3.146.304
Passiver i alt		7.671.584	7.728.525

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	2.527.721	4.527.721
Årets resultat		33.062	33.062
Egenkapital, ultimo	2.000.000	2.560.783	4.560.783

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2019
Saldo ved årets begyndelse	-6.377	1.988
Betalt i årets løb	-2.764	-12.449
Regulering tidligere år	-9.141	-10.461
Skat af årets resultat	-21	0
Saldo ved årets slutning	0	4.084
	-9.162	-6.377

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Maskiner og inventar
Kostpris primo	6.225.177	364.908
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	6.225.177	364.908
Af- og nedskrivning primo	-495.453	-285.116
Årets afskrivning	-124.503	-3.192
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-619.956	-288.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.605.221	76.600
Offentlig ejendomsvurdering 2018	5.200.000	

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
Materielle anlægsaktiver	5.681.821	5.371.474	310.347
Udskudt skat, 22%			68.200

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag 0-1 år	Afdrag 1-5 år	Restgæld efter 5 år
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Prioritetsgæld	2.636	166	662	1.808

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 5 løsarbejdere samt 3 funktionærer.